PREFEITURA MUNICIPAL DE lARAS
E S T A D O  D E  SÃO  P A U LO

LEI MUNICIPAL No 081 / 96.

"Dá denominação à PRAÇA PUBLICA e dá ou
t r a s  p í^ovídêncías"

JOSE EDVAL DE MELO ARAÜJO, P r e f e i t o  Muni
c ip a l  do M u n ic íp io  de lARAS, E stado  de São P a u lo , no uso de suas
a t r ib u iç õ e s  l e g a i s ,  FAZ SABER que a Câmara M u n ic ip a l APROVOU e e le
SANCIONA e  PROMULGA a se g u in te  L E I :

ARTISO i Q -  F ic a  denominada PRACA DOS IM I-
SEANTESt a  P raça  s itu a d a  na c o n flu ê n c ia s  d as  Ruas: P in h e iro  Macha
do , G on ça lves J ú n io r , José B o n ifá c io ,  M arechal Deodoro e  Dos Operá
r i o s ,  n e s ta  c id ad e  de l a r a s - S p . , E stado  de São P a u lo .

ARTIGO 2o -  O Poder E xecu tivo  M u n ic ip a l
tom ará to d a s  a s  p ro v id ê n c ia s  v isan d o  o emplacamento do l o c a l .

ARTIGO 3o -  A s d e sp esa s  d e c o rre n te s  da exe
cução da p re sen te  L E I, c o r re rã o  po r conta de d o taçõ es  p r ó p r ia s  con
s ig n a d a s  no orçam ento v ig e n te , sup lem entadas, se  n e c e s s á r ia s .

ARTIGO 4o -  E s ta  LEI e n t ra rá  em v ig o r  na
d a ta  de su a  p u b lic a ç ã o , revogadas  a s  d is p o s iç õ e s  em c o n t r á r io .

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

PREF. MUN. DE lARAS, 15 DE MAIO DE 1 .996.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÌARAS

Registrado(&) nesta Secretaria sob

Jâ- . fiS. o Ò , üvro ít ' o  J,

P U B L 1 C; !:■ Ç C;

PubliC?.-'0 -v, ■ r:
nos áiíics tía f ííiíí-iíuiii e üa

JOSE

Art. S& L. ü. !vl.
LO ARAÚJO

NICIPAL